
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu z przeznaczeniem na realizację 
w roku 2019 zadania " Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246N dr. woj. nr 538 - Skarlin - Nowe Miasto 

Lubawskie polegająca na przebudowie chodnika na ul. Żwirki i Wigury
w Nowym Mieście Lubawskim” - etap II

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2017.2077 t.j. ze zm.) w związku z art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej Powiatowi 
Nowomiejskiemu z przeznaczeniem na realizację w roku 2019 zadania "Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1246N dr. woj. nr 538 - Skarlin - Nowe Miasto Lubawskie polegająca na przebudowie chodnika na 
ul. Żwirki i Wigury w Nowym Mieście Lub.” - etap II.

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 udzielona zostanie w wysokości 
26 500,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych) .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 05FC94B4-DD92-43B1-A73A-0E3DF26355F3. Uchwalony Strona 1




